
ID Ente: Località Indirizzo Cap Telefono Direttori Unità territoriale cellulare direttore e-mail direttore

18 A.P.S.P. Fondazione Comunità di Arco Arco Via Strappazocche, 18 38062 0464/532032 Pollini Laura Alto Garda e Ledro 3485658873 laurapollini@fcda.it

36 A.P.S.P. di Brentonico Brentonico Via Balista, 7 38060 0464/395332 Aiardi Mara Vallagarina 3297474377 direttore@apspbrentonico.it

17 A.P.S.P. Residenza Valle dei Laghi Cavedine Via Ospedale, 24 38073 0461/568510 Dalbosco Livio Trento e Valle dei Laghi 3316266598 direttore@residenzavalledeilaghi.it

6 SPES - Valle di Cembra Cembra

6 A.P.S.P. Santa Maria Cles Via delle Scuole, 9 38020 0463/601311 Cattani Luca Valle di Non e Sole 3496424461 direttore@apspcles.it

22 A.P.S.P. Casa Laner Folgaria Via Papa Giovanni XXIII, 1 38064 0464/721174 Bertoldi Giovanni Vallagarina 3491285944 giovanni.bertoldi@apsp-pergine.it

8 SPES - Stella Montis Fondo

9 A.P.S.P. Casa di Soggiorno Suor Filippina di Grigno Grigno Via Vitt. Emanuele, 131 38055 0461/765118 Dallapalma Claudio Valsugana 3398020024 claudio.dallapalma@apspgrigno.it

40 A.P.S.P. Giovanni Endrizzi Lavis Via Orti, 50 38015 0461/246308 Martielli Delia Valli di Fiemme e Fassa 3487718370 delia.martielli@apsplavis.it

30 A.P.S.P. Levico Curae Levico Via Cavour, 65 38056 0461/706225 Uez Fabrizio Valsugana 3480605907 fabrizio.uez@apsplevicoterme.it

28 A.P.S.P. S. Giovanni Mezzolombardo Via Damiano Chiesa, 6 38017 0461/613711 Tava Denis Valli di Fiemme e Fassa 3334156490 direzione@sangiovanni.tn.it

7 A.P.S.P. Opera Romani Nomi Via Roma, 21 38060 0464/839425 Dalbosco Livio Vallagarina 3316266598 stesso direttore di Cavedine

16 A.P.S.P. Piccolo Spedale Pieve Tesino Via Battaglion Feltre, 19 38050 0461/594179 Denicolò Armanda Tesino e Primiero 3398245271 direttore@piccolospedale.it

24 A.P.S.P. Centro Residenziale Abelardo Collini Pinzolo Via Genova, 81 38086 0465/503665 Stefani Silvano Giudicarie 3389841795 s.silvano@apsp-pinzolo.it

3 A.P.S.P. Margherita Grazioli Povo Via della Resistenza 38100 0461/810688 Patty Rigatti Trento e Valle dei Laghi 3386475053 p.rigatti@apspgrazioli.it

25 A.P.S.P. Anaunia Predaia - Taio Via Thomas A. Edison n. 20 38012 0463/467617 Flaim Fausto Valle di Non e Sole 3488017562 direttore@apsptaio.org

13 A.P.S.P. San Gaetano Predazzo Via E. Sottsass, 11 38037 0462/501235 Belloni Maurizio Valli di Fiemme e Fassa 3406255274 direttore@apspsangaetano.it

31 A.P.S.P. S. Giuseppe di Primiero Primiero S. Martino di Castrozza Via Marconi, 19 38054 0439/62371 Taufer Federica Tesino e Primiero 3281055609 direttore@apsp-primiero.net

11 A.P.S.P. Città di Riva Riva del Garda Via Ardaro, 20/a 38066 0464/554280 Preti Davide Alto Garda e Ledro 3336409975 davide.preti@apspgiacomocis.it

15 A.P.S.P. S. Giuseppe Roncegno Via alle Fonti, 1 38050 0461/764607 Dallapalma Claudio Valsugana 3398020024 claudio.dallapalma@apspgrigno.it

38 A.P.S.P. Clementino Vannetti Rovereto Via Vannetti, 6 38068 0464/455000 Colombo Massimiliano Vallagarina 3479774351 massimiliano.colombo@apspvannetti.it

5 SPES - Solatrix Rovereto

1 A.P.S.P. Villa San Lorenzo Storo Via Sette Pievi, 9 38089 0465/686018 Antolini Giovanni Giudicarie 3460017712 direzione@rsapdb.it

8 A.P.S.P. Beato de Tschiderer già Istituto Arcivescovile per SordiTrento Via Piave 108 38122 0461/273414 Moresco Paolo Trento e Valle dei Laghi 3385357324 paolo.moresco@iaps.it

35 A.P.S.P. Civica di Trento Trento Via della Malpensada 156 38123 0461/385000 Chini Mario Trento e Valle dei Laghi 3481306062 mariochini@civicatnapsp.it

1 SPES - via Veneto Trento

5 A.P.S.P. Don Giuseppe Cumer Vallarsa Fr. Corte, 1 38060 0464/869145 Plazzer Michela Vallagarina 3478901651 direttore@apspvallarsa.i

20 A.P.S.P. della Val di Fassa Vigo di Fassa Strèda di Pre de Lejia n. 12 Emiliani Elisa Valli di Fiemme e Fassa 3396032226 direttore@apspfassa.it

Contatti SPES:
Direttore Generale del Gruppo 

SPES
Italo Monfredini  348 606 0090 info@gruppospes.it


